Протокол № 85
     заседания Совета Ассоциации Проектных строительных организаций

«ЭнергоТеплоМеталлургПроект»

г. Москва                                                                        20 октября 2016 года

Присутствовали:
Председатель Совета Ассоциации
Мартыненко Г.М.
Члены Совета Ассоциации:
Сатьянов С.В.
Дьяченко С.Н.
Ханухов Х.М.
Жарницкий М.Д.
Приглашенные:
Усачев А.Б.
Кун В.Г.
Присутствует 5  членов Совета из  8. Кворум имеется.

Повестка дня:

1. О внесении изменений в Свидетельство о допуске по заявлениям

организации-члена Ассоциации ООО «Центр инновационных
криотехнологий» (реестровый номер 88).

2. О внесении изменений в Свидетельство о допуске по заявлениям
организации-члена Ассоциации ОАО «Уралэнергочермет» (реестровый номер
36).

3. О внесении изменений в Свидетельство о допуске по заявлениям
организации-члена Ассоциации ЗАО «Уралспецэнергоремонт-Холдинг»
(реестровый номер 65).

1. О внесении изменений в Свидетельство о допуске по заявлению

организации-члена Ассоциации ООО «Центр инновационных

криотехнологий» (реестровый номер 88).
Слушали В.Г. Куна, который сообщил, что поступило заявление от ООО

«Центр инновационных криотехнологий» о предоставлении допуска к работам
видов:

13. Работы по организации подготовки проектной документации,
привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора

   2

юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным
проектировщиком)  (кроме особо опасных и технически сложных объектов,
объектов использования атомной энергии), с правом заключать договоры по
осуществлению организации работ по подготовке проектной документации
для объектов капитального строительства, стоимость которых по одному
договору не превышает (составляет) 5 000 000 (пять миллионов) рублей

Квалификационные документы были представлены в полном объеме,
оснований для отказа нет.

Председатель предложил дополнить перечень работ к  Свидетельству о
допуске к работам ООО «Центр инновационных криотехнологий» видом работ:

13. Работы по организации подготовки проектной документации,
привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора
юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным
проектировщиком)  (кроме особо опасных и технически сложных объектов,
объектов использования атомной энергии), с правом заключать договоры по
осуществлению организации работ по подготовке проектной документации
для объектов капитального строительства, стоимость которых по одному
договору не превышает (составляет) 5 000 000 (пять миллионов) рублей.

Результаты голосования:
«за» – 5
«против» – нет
«воздержался» – нет
Решили: Дополнить перечень работ к Свидетельству ООО «Центр

инновационных криотехнологий»  видом работ:
13. Работы по организации подготовки проектной документации,

привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора
юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным
проектировщиком)  (кроме особо опасных и технически сложных объектов,
объектов использования атомной энергии), с правом заключать договоры по
осуществлению организации работ по подготовке проектной документации
для объектов капитального строительства, стоимость которых по одному
договору не превышает (составляет) 5 000 000 (пять миллионов) рублей.

2. О внесении изменений в Свидетельство о допуске по заявлениям

организации-члена Ассоциации  ОАО «Уралэнергочермет» (реестровый
номер 36).

Слушали В.Г. Куна, который сообщил, в дирекцию Ассоциации
поступило заявление от ОАО «Уралэнергочермет» о внесении изменений в

   3

Свидетельство о допуске к работам в связи с приведением фирменного
наименования в соответствие с нормами главы 4 ГК РФ в редакции
федерального закона от 05.05.2014г. №99-ФЗ. Название ОАО
«Уралэнергочермет» изменено на АО «Уралэнергочермет».

Председательствующий предложил внести изменения в Свидетельство о
допуске к работам ОАО «Уралэнергочермет» в связи с приведением
фирменного наименования в соответствие с нормами главы 4 ГК РФ в
редакции федерального закона от 05.05.2014г. №99-ФЗ.

Результаты голосования:
«за» – 5
«против» – нет
«воздержался» – нет
Решили: Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам ОАО

«Уралэнергочермет» в связи с приведением фирменного наименования в
соответствие с нормами главы 4 ГК РФ в редакции федерального закона от
05.05.2014г. №99-ФЗ.

Решение принято единогласно.

3. О внесении изменений в Свидетельство о допуске по заявлениям

организации-члена Ассоциации  ЗАО «Уралспецэнергоремонт-Холдинг»
(реестровый номер 65).

Слушали В.Г. Куна, который сообщил, в дирекцию Ассоциации
поступило заявление от ЗАО «Уралспецэнергоремонт-Холдинг» о внесении
изменений в  Свидетельство о допуске к работам в связи реорганизацией в
форме преобразования в ООО «Уралспецэнергоремонт-Холдинг» с
передачей ему всех прав и обязанностей.

Председательствующий предложил внести изменения в Свидетельство о
допуске к работам ЗАО «Уралспецэнергоремонт-Холдинг» в связи
реорганизацией в форме преобразования в ООО «Уралспецэнергоремонт-
Холдинг» с передачей ему всех прав и обязанностей.

Результаты голосования:
«за» – 5
«против» – нет
«воздержался» – нет
Решили: Внести изменения в Свидетельство о допуске к работам ЗАО

«Уралспецэнергоремонт-Холдинг» в связи реорганизацией в форме
преобразования в ООО «Уралспецэнергоремонт-Холдинг» с передачей ему
всех прав и обязанностей.

Решение принято единогласно.

4

Г.М. Мартыненкоr- В.Г.Кун

	Протокол Совета Ассоциации №85 от 20.10.2016 стр.1-3
	Протокол Совета Ассоциации №85 от 20.10.2016 стр.4